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Puntale plastica filettato

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE

FilettoØ

Dimensioni mm

Finiture disponibili:	 60 Nero

08 BIVALVA

1741
1742
1743
1744

	 18	 10 MA	 100	 4	 10	
	 20	 10 MA	 100	 4	 10	
	 25	 10 MA	 100	 4	 10	
	 30	 10 MA	 100	 4	 10				  

Puntale calzante plastica

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm 07 BLISTER

0421
0422
0423
0424

	 Ø 30 x 35	 50	 8	 12	 --	 --		
	 Ø 24 x 30	 100	 8	 12	 --	 --	
	 Ø 20 x 28	 250	 8	 12	 --	 --	
	 Ø 12 x 20	 250	 --	 --	 12	 12		

Finiture disponibili:	 60 Nero

Sottopiede con chiodo

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm 10 SCATOLETTA

0419
0420

	 Ø 20 x 7	 250	 12	 12		
	 Ø 15 x 12	 250	 12	 12		

Finiture disponibili:	 60 Nero

Sottopiede plastica piatto

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm 10 SCATOLETTA

0429
0430

	 Ø 22 x 6	 500	 20	 12		
	 Ø 18 x 6	 500	 20	 12		

Finiture disponibili:	 60 Nero

10 SCATOLETTA



195

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm 10 SCATOLETTA

0414
0415
0416
0417
0418

	 Ø 22 x 11	 500	 20	 12	 20	 10	
	 Ø 19 x 10	 500	 20	 12	 20	 10		
	 Ø 19 x 13	 500	 20	 12	 20	 10		
	 Ø 18 x 8	 500	 20	 12	 20	 10	
	 Ø 12 x 6	 1000	 20	 12	 20	 10		

Finiture disponibili:	 60 Nero

Sottopiede plastica conico

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm

1714
1715
1716
1717

	 Ø 15	 100	 12	 12	 12	 10	
	 Ø 18	 100	 12	 12	 12	 10		
	 Ø 20	 100	 12	 12	 12	 10		
	 Ø 23	 100	 12	 12	 12	 10		

Finiture disponibili:	 10 Cromato

Sottopiede cromato con chiodo

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE
Dimensioni mm

1747
1748
1749

	 Ø 22	 100	 8	 12	 8	 10		
	 Ø 26	 100	 8	 12	 8	 10		
	 Ø 30	 100	 8	 12	 8	 10		

Finiture disponibili:	 61 Bianco - 67 Marrone

Sottopiede con feltro e chiodo

Scivolo per moquette

Sfuso
51ART.

PZPZPZ

LINEA SELF SERVICE

AttaccoØ

Dimensioni mm

Finiture disponibili:	 60 Nero

1711
1712
1713

	 65	 Piastra	 25		
	 65	 8 MA	 25		
	 65	 10 MA	 25			 

10 SCATOLETTA

10 SCATOLETTA

08 BIVALVA

08 BIVALVA

08 BIVALVA


